
. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

      Atlantik servis - kanalizace  Praha 

 

 
 

Zprávy k revizím 6ks stoupaček dle označení které 
byli zpřístupněny nebo nalezeny a to ze sklepních 
prostor smět řad   
 
ulice Kladenská Praha 6 prostory A,B,C,D,E,F 
 
A = Kladenská 544 
B = Kladenská 543 
C = Kladenská 542 
D = Kladenská 541 
E = Kladenská 540 
F = Kladenská 539 
 
 
červeně značené jsou závažné závady nebo závady 
které se musí podrobně dále řešit 
 

 

 

S pozdravem  

Havlíček Robert –technik  

 

 

 
  



. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

       

      Atlantik servis - kanalizace  Praha 

Prostor A stoupačka č.1 sklep  

 Od vstupu pod schody šachta směr šachta venkovní číslo 6 

Zpráva:  

- Do 3,5 metru v protispádu 

- Po 3,7 metru zřejmě napojení zprava  stoupačka č 1 

- Po 6,7 metrech napojení zleva  

- Po 11,7 metrech šachta č 6 venkovní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S pozdravem  

Havlíček Robert –technik  

 

Atlantik servis s.r.o 
Chřibská 15/361 
Praha 8  Psč 182 00 
Tel 777 220 220 
Email. info@atlantik-servis.cz 
www.atlantik-servis.cz 
 

 
  



. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

       

      Atlantik servis - kanalizace  Praha 

Prostor A stoupačka č.1 

 Od vstupu pod schody směr toaleta  v sektoru B  

Zpráva:  

  

 

- Do 0,5 metru protispád¨ 

- Po 5 metrech napojení zleva 

- Po 6,5 metrech napojení zleva¨ 

- Po 9,8 metrech napojení zleva a přímá směr toaleta z B  

- Po 10 metrech a dále  doporučujeme vyfrézovat tuk  

-  

 

 

 

 

 

 

 

S pozdravem  

Havlíček Robert –technik  

 

Atlantik servis s.r.o 
Chřibská 15/361 
Praha 8  Psč 182 00 
Tel 777 220 220 
Email. info@atlantik-servis.cz 
www.atlantik-servis.cz 
 

 
  



. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

       

      Atlantik servis - kanalizace  Praha 

Prostor A stoupačka č.2 sklep 

   

Zpráva:  

 

 

 

- Po 1,3 patkové koleno  

- Po 1,6 mírně do leva 

- Po 3 metrech ostře do prava pravděpodobně Tkus napojení  

 

 

 

 

 

 

S pozdravem  

Havlíček Robert –technik  

 

Atlantik servis s.r.o 
Chřibská 15/361 
Praha 8  Psč 182 00 
Tel 777 220 220 
Email. info@atlantik-servis.cz 
www.atlantik-servis.cz 
 

 
  



. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

       

      Atlantik servis - kanalizace  Praha 

Prostor B stoupačka č. 1 nenalezeno, č.2 nenalezeno zřejmě napojené ve 

skladu po 1metru směr dům kamera  

Prostor B stoupačka č.3 ze sklepa směr řad 

Zpráva:  

- Po 2 metrech patkové koleno 

- Po 5,8 metrech silně propadlé  

                               ze skladu směr dům 

- Od vstupu v protispádu 

- Po 1 metru napojení zleva  

- Po 2 metrech silně zborcené  

                                 ze skladu směr řad 

- Od vstupu 0,5 metru protispád  

- Po 2,5 metrech sesedlé hrdlo  

- Po 2,6 metrech koleno  

- Pro podrobnější popis dalšího pokračování doporučujeme kameru 

s otočnou hlavou jinak bez větších zjevných závad do 6,7metru 

 

DOPORUČENÍ :  Vytrasovat přesně místo závalu z obou stran a další postup 

kopání výměna poškozeného kusu   

 

Atlantik servis s.r.o 
Chřibská 15/361 
Praha 8  Psč 182 00 
Tel 777 220 220 
Email. info@atlantik-servis.cz 
www.atlantik-servis.cz 
 

 
  



. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

       

      Atlantik servis - kanalizace  Praha 

Prostor C stoupačka č. 1 ze sklepa 

   

Zpráva:  

- Po 0,8 metrech vybočení 

- Po 1,4 metrech vybočení 

- Cca po 3 metrech patkové koleno  

- Po 6,1 metrech závada silně sesednutá část kanalizace  

 

DOPORUČENÍ : Stejně jako u závady B3 nutné vytrasovat  určit přesné 
místo závady a dál kopání a výměna celé sesednuté části zjištěné po 
vykopání  

O ZJIŠTĚNÍ ZÁVADY DOPORUČUJEME STEJNĚ JAKO NA ZÁVADĚ V B3 
OBEZNÁMIT SE SITUACÍ NÁJEMNÍKY UŽÍVAJÍCÍ STOUPAČKU . 

DO ODSTRANĚNÍ ZÁVADY JE NUTNÉ SE CHOVAT VELMI OHLEDUPLNĚ 
A ZABRÁNIT K NĚJÁKEMU SPLÁCHNUTÍ HADRŮ,HYGIENICKÝCH 
POTŘEB ATD HROZÍ HAVÁRIE ZACPÁNÍ A TÍM VYPLAVENÍ BYTU 
V NEJNIŽŠÍM PODLAŽÍ  

 

 

S pozdravem  

Havlíček Robert –technik  

 

 

Atlantik servis s.r.o 
Chřibská 15/361 
Praha 8  Psč 182 00 
Tel 777 220 220 
Email. info@atlantik-servis.cz 
www.atlantik-servis.cz 
 



. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

       

      Atlantik servis - kanalizace  Praha 

Prostor C stoupačka č. 2 sklep 

  

Zpráva:  

- Po 2 metrech patkové koleno  

- Po 4 metrech koleno směr dolů  

- Po 5,7 metrech připojení ????? případně nutno kamerou s ot.hlavou 

- Po 6,6 metrech nelze pokračovat z důvodu množství kolen nástrčná 

kamera dál bez pohybu  dál zjevně bez závad  

                      

 

 

S pozdravem  

Havlíček Robert –technik  

 

 

 

 

 

 

Atlantik servis s.r.o 
Chřibská 15/361 
Praha 8  Psč 182 00 
Tel 777 220 220 
Email. info@atlantik-servis.cz 
www.atlantik-servis.cz 
 

 
  


